
Largo da Matriz de N.S. dos Prazeres, n°147- CEP: 06850-730-Centro – Itapecerica da Serra – SP.
1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

ATO DA MESA Nº 23/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE NOVO SERVIDOR 
QUE PRESTOU CONCURSO PARA O CARGO DE VIGIA.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso 
de suas atribuições legais e regimentais, especialmente aquelas conferidas pela Lei Orgânica 
do Município e pelo Regimento Interno desta Casa, RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado, a partir desta data, o servidor LAÉRCIO DA SILVA SOUZA, 1º 
classificado no cargo de Vigia, aprovada no Concurso Público nº 01/2024, homologado em 
29 de abril de 2024, para exercer o cargo de Vigia, com lotação na Coordenadoria 
Administrativa.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, 01 de julho de 2024.

Ronaldo de Jesus Pires

Presidente

Cícero Aparecida de Melo

1º Secretário

Fábio Alves Santana

Vice-presidente

Daniel da Silva Belchior

2º Secretário




